
平成29年７月21日

地域の皆様

保護者の皆様

江別市立東野幌小学校長 高 橋 秀 明

東野幌小学校ＰＴＡ会長 長谷川 伸

東野幌小学校地域公開日およびふれあい祭り（ＰＴＡ）の御案内

大暑の候、地域の皆様、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げ

ます。

また、日頃から本校の教育活動の推進、充実発展のために御尽力賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記の日程で実施いたします。御多忙のこととは存じますが、生き

生きとした子どもたちの姿を御覧いただきたく御案内申し上げます。

なお、この日は、ＰＴＡ主催の「ふれあい祭り」の実施日となっておりますので、グルメコーナー

や友愛バザーコーナーなど、あわせて御参加いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 地域公開日 日時

平成29年８月26日(土)

１校時 ８：４０～ ９：２５

地 授業公開 各教室

域 ２校時 ９：３０～１０：１５

公

開 ３校時 １０：３５～ ※10:25～体育館移動 体育館

※野幌中学校吹奏楽部による演奏

☆演奏終了後各教室へ移動し帰りの会を行う（下校11:35）

１１：４５～１３：１５ ふれあい祭り(ＰＴＡ主催) 体育館

２ 授業内容

受付にて、授業内容についてのプリントを配付いたします。

３ 持ち物

○ 履き物(スリッパ)

○ 保護者の皆様につきましては、保護者プレートを御持参下さい。

４ その他

○ 旧校舎玄関からお入り下さい。新校舎玄関は、不審者対策のため施錠いたします。

○ 旧校舎玄関の廊下に受付がありますので、御記名をお願いします。

○ 地域の皆様には、受付でネームプレートを配付いたします。お帰りの際は、返却願います。

○ 児童の下校時刻と重なるため、交通安全および駐車場の確保の観点から車での来校を御遠慮

ください。

【ＰＴＡ主催のふれあい祭りについて】

□グルメコーナー(当日券はございますが、わずかしか御用意しておりません。）

□縁日(的入れ、お楽しみすくい、輪投げコーナー）

□駄菓子コーナー

□友愛バサーコーナー

□じゃんけん大会


